
Администрация городского поселения 
«Рабочий поселок Майский»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О начале отопительного сезона 2020-2021 года на территории 
городского поселения «Рабочий поселок Майский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г №345 
Администрация городского поселения «Рабочий поселок Майский» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2020-2021 года на территории городского 
поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Таванского района с 08-00 
часов 01.10.2020г.

2. Рекомендовать теплоснабжающим предприятиям : СП «Майская 
ГРЭС» (Павленко 13.Ю.), МКГ1 «БиМ» (Свердлов С.Б.), организации- 
транспортировщику ООО «Гавань Строй Инжиниринг» (Дианов А.В.) 
обеспечить заполнение подготовительных систем теплоснабжения до начала 
отопительного периода.

3.Обеспечить оповещение населения о начале заполнения систем 
отопления жилых домов.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы городского поселения .А.Исаева

ПА 001785 *
Отпечатало а МАУ « Р а ж и м  гаэлы «Соаетгкм з . ИНН 2704002784. Заказ776. Тн 300.2020 г.


